Leopoli die 2 Aprilis 1811.

(Nro. 6398.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti D. Xaverio Olszewski de domicilio ignoto insinuat, quod sub præsent. 22 Martii 1811. Nr. 6398 D. Stan. Com. Mniszek hic Judicii puncto extabulationis Resolutionum dd. 11 Septembris 1788 dd. 20 Nov. 1788 et 24 Dec. 1788 decretam in satisfactionem Summæ 10000 flp. super jure advitalitio Felicitatæ Com. Mniszek intabulatæ Executionem ad bona Nizyniec, Drozdowce cum adjacentiis, Chadnawice, Popowice, Chraplice, Banatycze et Czykow, eidem jure advitalitio obnoxia prænotari disponentes, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut præfata resolutiones extabulentur. Cum autem hic Judicii ejus D. Xaveri Olszewski domicilium ignotum sit, Advocatus D. Waniek ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de

resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 14 Maii 1811.

(Nro. 7899.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti D. Ignatio Dewicz insinuat, quod sub præsent. 10 Aprilis 1811. Da. Angela Com. Miaczyńska hic Judicii pro eo, ut ex puncto 3. Contractus locati conducti, inter Ignatium Com. Miaczyński, et Ignatium Dewicz die 18 Febr. 1808 initi, jam antea denter inscripti obligatio Ignatii Dewicz adstituendorum quotannis ad bona Pieniaki 1000 Corethor. frumenti super sum. 40000 flp. 8000 flp. et 56000 flp super bowis Załosce intabulatis prænotetur libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito præfato deferendo Tabulæ Regiæ necessaria intuitu prænotationis disponantur. Cum autem eius D. Ignatii Dewicz extra Regna situm domicilium sit, Advocatus Dominus Napadiewicz cum substitutione Adti. Hruzik ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 12813.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Basilio Turkuł, Josepho Turkuł, Febromiæ Turkułowa, Justinæ de Turkuły Kumarnicka, Annæ de Turkuły Biskapska Agneth. Malinowska, Aurelio Turkuł, filio et Successori Petri Turkuł Successores Rochi et Bar-

**bars de Turkuty Morawskie** nempe **Mi-**  
**norenibus Evæ, Magdalenæ, Adamo, et**  
**Francisco, Annæ et Antonio Morawskie**  
in **Assistentia parentis sui Rochi Moraw-**  
**ski** medio præsentis Edicti notum reddit,  
quod nimirum **Judicio huic D. Nico-**  
**demus Reptycki** contra ipsos tum contra  
reliquos **Successores olim Antonii Turkut**  
utpote **Laurentium Turkut et Georgium**  
**Simonem Turkut**, puncto restituendæ aut  
amortisandæ et pro nulla declarandæ  
**Chartæ biancæ super Summa 24000 flp.**  
per actorem in rem **Antonii Turkut** in  
Anno 1799 exaratae **Libellum exhibuerit,**  
**Judicijque opem imploraverit; Cum autem**  
**Judicium hocce** ob eorum partim igno-  
tam partim extra hæc **Regna commorati-**  
**onem ipsis hujatem judicalem Advocat-**  
**tum Janocha cum Substitutione Adti. Ga-**  
**rapich** qua **Curatorem ipsorum periculo ac**  
impendio constituerit, cum quo etiam  
instituta **Lis juxta præscriptam pro Ga-**  
**licia in Codice Judiciario Normam per-**  
**tractabitur atque terminabitur. Qua-**  
propter ipsi præsentis Edicto admonen-  
tur, ut die 25. Septembris 1811. hora  
decima matutina ad excipiendum se  
sistant, et destinato sibi **Patrono Docu-**  
**menta et allegationes suas tradant, aut**  
sibi alium **Advocatum in Patronum eli-**  
gant, et **Judicio nominent, eaque e Le-**  
ge faciant, quæ defensionis causæ suæ  
proficua esse videantur; ni fecerint et  
Causam suam neglexerint, **damnum inde**  
forte enatum sibi met **imputandum ha-**  
bebunt. (1)

Leopoli Die 26 Junii 1811.

(Nro. 7794.)

Per **C. R. Forum Nobilium Leopoli-**  
ense medio præsentis Edicti **Dæ. Hele-**  
**næ Popielowa et Dæ. Mariannæ Chody-**  
**niecka** insinuat, quod sub præsent. 8.  
Aprilis 1811 Nro 7794 **D. Joannes Can-**  
**tius Nidecki** hic **Judicii puncto extabu-**  
**lationis Summæ 11250 flp. ex Summa**  
**15000 flp. Successoribus Rosaliæ de Skol-**  
**skie Popielowa** legatæ, super bonis **By-**  
**stoszowa** intabulata, **libellum supplicem,**  
exhibuerit, quodve sub die hodierna  
præfatus **libellus eo resolutus et tabulæ**

**Regiæ dispositum sit, ut documenta sub**  
**A, B, C, D, in rubrica extabulationis**  
**Summæ 15000 flp. Successoribus Roza-**  
**liæ Popielowa, legatæ inscribat ac inta-**  
**bulet et Summam 11250 flp. ex summa**  
**hac 15000. flp. qua testante Tabula Re-**  
**gia non onerata extabulet jam autem**  
documentum sub **E. inscribat et in Sta-**  
tu activo **Summæ 15000 flp. Bazilio**  
**Skolski** legatæ pro re **Supplicantis qua**  
cessionarii quoad cessam quotam **12000 flp.**  
intabulet. Cum autem hic **Judicii eorum**  
domicilium extra regnum indicatum sit,  
**Advocatus D. Wysłobocki** ipsorum pe-  
riculo et impendio pro **Curatore consti-**  
tuitur eidemque superius memorata resolu-  
tio intimatur. Quare iisdem de resolutione  
supra citata vi §. 175 Partis II. **Codiciis Civi-**  
**lis** eum in finem notitia datur, ut ad  
montem §§. 175, 176 et 177 Partis II.  
**Codiciis Civilis Juribus suis invigilare**  
possint. (1)

Leopoli die 30 Aprilis 1811.

(Nro. 7808.)

Per **C. R. Forum Nobilium Leopoli-**  
ense, medio præsentis Edicti **Dæ. Juli-**  
**annæ Morawska** insinuat, quod sub  
præsent. 8 Aprilis 1811 **Fiscus R. nne. Car-**  
**melitarum Kochaviensium** respective fundi  
religionis agens hic **Judicii puncto asse-**  
curandæ aut solvendæ **summæ 2000 flp.**  
c. s. c. contra **Sres. Andreae Kolla Janie-**  
**cki, nec non pucillos post Carolum Janie-**  
**cki relictos, utpote Ignatium, Caieta-**  
**num et Michaellem filios, tum Marian-**  
**nam et Carolinam filias Janickie** in as-  
sistentia **Tutoris Xaverii Zub, tum Caro-**  
**linam Zubowa** atque **Juliannam Moraw-**  
**ska** libellum supplicem exhibuerit, quod-  
ve sub die hodierna præfatus **libellus eo**  
resolutus sit, ut actio comunicetur par-  
ti **Conventæ ad excipiendum intra 90**  
**dies. Cum autem ejus domicilium in Ro-**  
**manow circulo Tarnopoliensi, et re-**  
**spective extra ditionem horum Regno-**  
**rum indicatur, Advocatus Dominus**  
**Napadiewicz** cum substitutione **Advoc-**  
**cat. Hruzik** ipsius periculo et impendio pro  
**Curatore** constituitur, eidemque superius  
memorata **resolutio intimatur. Qua-**

re eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civ. eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177. Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 16 Aprilis 1811.

(Nro. 30265.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Antonio Balinski extra hac regna in Uchanie anteacto Circulo Zambscensi demicillanti medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Josephus Szepticki, in causa puncto cassandæ, restituendæque apochæ dd. 26 Januarii 1789 super Summa 15846 flp. 12 gr. exaratae per Sententiam C. R. hujus Fori Nobilium dd. 9 Martii 1807 Nro 10027 latam decisa de restitutione in integrum termini ad appellandum, aut pro re nata ad præstationem juramenti lit. decis. insinuandum de præ. 29 Nov. 1810 Nro 30265 Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Nánowski cum subst. Adv. Hruzik qua Curarorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 4 Sep. 1811 hora 10: matutina ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque é Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 19 Junii 1811.

(Nro. 4286.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti Dæ Elisabethæ Zurakowska insinuat, quod sub præsent. 26 Febr. 1811 ad Num 4286 D. Cajetanus Uruski hic Judicij puncto iuta-

bulationis jurium Ssorum Fran. Zurakowski super medietate bonorum Chitebowice tum Contractus empti venditi seintat et Successores mentionatos celebrati extabulationis vero mortuarii et mentionis juris advitalitii Honoratæ Zurakowska ac resolutionis negativæ, libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic denegetur et quoad extabulationem resolutionis negativæ deferatur. Cum autem hic Judicij ejus Elisabeth. Zurakowska domicilium extra ditionem horum Regnorum indicetur, idéo Adv. D. Widitz cui Advocatus Waniek substituitur, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 1 Aprilis 1811.

(Nr. 11035.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod C. R. Fiscus nomine Summi ærarii medio Libelli huic Judicio sub præ. 25 Maii anni 1811 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote obligationem ærariam (Landeslieferungsobligation) dd. 1 Maii 1804 Nro 249 super Summa 230 frh. 30 xr. exaratam, et per perceptorem telonialem Babicensem Stephanum Michalowicz titulo cautionis depositam. Quivis igitur qui isthos documentam fors detinet, ad mentem §phi 202. Cod. Jud. citatur, ut Documentum illud in spatio unius anni huic Judicio proferat, quo sæcus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur. (1)

Leopoli die 20 Junii 1811.

(Nro. 6642.)

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Leopoliense Domino Felici Pisulski medio

presentis. Edicti publice notum redditur, quod D. Nicolaus Pisulski fati cesserit, quare eidem incumbit ut declarationem de adeunda vel repudianda hæreditate in termino peremptorio i mentis eo certius exhibeat, quo secus jus sui hæreditarium peremptum erit. (1)

Leopoli die 7 Maii 1811.

(Nro. 223.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislaopol. D. Ignatio Przybylski medio presentis Edicti notum redditur, D. Angelam. Przybylska Matrem ejus ab intestato fatiscississe. ipsique ob ignotum ejus domicilium Curatorem in Persona Advocati Stanislaopoliensi Mathiæ Przeszotarski sub die 16 Octo. 1810 abhinc constitutum esse, cui sub hodierno Advocatus Carolus Kregczyk substituitur. Quare ipse D. Ignatius Przybylski hisce excitatur, ut semet ad hoc Judicium intra 3 annos insinuando declarationem de adeunda, vel repudianda hæreditate post hanc sui Matrem eo certius exhibeat, quo secus termino hoc lapso, hæreditas hæc in Ipsum devoluta, eoque in Iudicio asservabitur donec idem juxta legem mortuus declarari poterit, tandem vero illis extradetur, quibus de lege competet. (1)

Stanislaopoli die 13 Maii 1811.

(Nro. 7801.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod Fiscus C. R. nomine Summi ærarii agens, medio Libelli huic Iudicio sub præ. 8 Aprilis anni 1811 exhibitæ, sequens documentum amortisari petierit, utpote assignationem C. R. Cassæ Camerali Provincialis dd. 16 Maii 1809 Nro. 39 super Summa 4065 flr. 3 1/2 xr. pro re 2 Depot. Compagnie von Kaiser Infanterie ad Cassam Circularem Rze, szoviensem stillisatam, atque deperditam. Quivis igitur qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem Sphi 202 Cod. Jud. citatur, ut Documentum illud spatium unius anni huic Iudicio proferat, quo

secus lapsò illo termino documentum hoc antiquatur et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur. (1)

Leopoli die 16 Aprilis 1811.

(Nro. 4379)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur quod cum terminus medio edicti dd. 26 Sep. 1809 Nro 26278 iis, qui duplicata obligationum ærarialium (Vulgo *Lieferungs obligationen*) ad instantiam Caspari Wykowski hæredis in Ciczyn exaratarum nempe unius pro anno 1793 ad Num 5381 super 5 flr. 22 4/8 xr. alterius pro anno 1794 ad Num 6587 super 27 flr. 41 2/8 xr. in manibus haberent, præfixus frustra elapsus sit, eadem duplicata pro nullis, et amortisatis declarentur. (1)

Leopoli die 6 Maii 1811.

(Nro. 8982.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti D. Adams Com. Potocki insinuatur, quod sub present. 26 Aprilis 1811 D. Joannes a Dumajowice Strzëbosz hic Iudicii puncto intabulationis chyrographi dd. 22 Junii 1810 super 730 Aur. et 6 flr. ad bona Horodence libellum suplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, demandatur Tabulæ Reg. ut chyrographum Adami Com. Potocki dd. 22 Junii 1810 super 730 Aur. et 6 frh. Leopoli exaratum super bonis Horodenska inscribat, et intabulet. Cum autem hic Iudicii ejus domicilium in ducatu Varsaviensi indicatur Advocatus Dominus Nanowski, cui Dominus Advocatus Hruzik substituitur, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 13 Maii 1811.

(Nro. 5171.)

Per Caes. Regium Forum Nobilium Leopoliense notum redditur: Cum Dna. Victoria Horodyska successrix post defunctam Justinam imo Horodyska 2do Uniatycka relicta, utpote qua talis in inventario indicata de domicilio ignota et Dnus Adu. Waniek qua curator, hanc successionem in consequentiam §. 624. Cod. Civ. Part. 2dæ medio edicti ipsi notam reddi petat; proinde conformiter petito, et legi casus isthic successionis hæreditarius Dnæ Victoriæ Horodyska notus redditur, noveritque hanc hæreditatem talis, qualis relicta est, et qualis ipsam concernere poterit, in quantum illa sese non insinaret, eousque sub cura et administratione iudicis mansuram, quousque illam et ipsa legibus conformiter promissa declarari non poterit. Posthac hæreditatis pertractatio quæstionis tali modalitate assumeatur, acsi tempore factoram defuncti citata non vixisset. (2)

Leopoli die 30 Aprilis 1811.

(Nro. 8050.)

Medio præsentis Edicti Dno Antonio Stonecki insinuat, quod sub præsent. 12 Aprilis 1811. hic Judicii puncto intabulandæ Summæ 16000 flp. super tractu bonorum Firlejow libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic denegetur, atque Reg. Tabulæ disponatur, ut hoc concernenti loco adnotet. Cum autem hic Judicii ejus D. Antonij Stonecki domiciliam extra Regna sit, Advocatus Dominus Hruzik cum substitutione Adti Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 8104.)

Medio præsentis Edicti Dnæ Mariannæ Com. Trembińska insinuat, quod sub præsent. 13 Aprilis 1811. Dnus Cajetanus Manugiewicz hic Judicii puncto intabulandi super bonis Soroki, Rochynia et Stoludki Chyrogaphi die 20 Martii 1810. editi, et prænotandi super Summa 465664 flp. bonis Mlynowce inherente libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut intabulationi et prænotationi locus detur, et necessaria eatenus Tabulæ R. disponantur. Cum autem hic Judicii ejus Dnæ Mariannæ Com. Trembińska domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Hruzik ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 7976.)

Medio præsentis Edicti Thomæ Błażowski et Theresiæ de Błażowskie Romanowska insinuat, quod sub præsent. 11 Februarii 1811. Massa olim Ludovici Dziowiński in assistentia officiosi curatoris Adv. Janocha hic Judicii puncto solutionis summæ 2000 flp. c. s. c. et litis Expensis contra massam olim Dominici L. B. Błażowski, et respective ejus hæredes, utpote, Thomam L. B. Błażowski et Theresiam de Błażowskie Romanowska, Justinam Modestam Mrowczyńska, Leonem L. B. Błażowski, nec non olim Juliannæ de Błażowskie Pakoszevska Successores Josephum Pakoszevski majorem, tum Sophiam de Pakoszevskie Pietruska minorem in assistentia mariti Dni Thadæi Pietruski, atque Theresiam Pakoszevska minorem in assistentia patris D. Andrea Pakoszevski libellum suppli-

cem exhibuerit, quodque sub die hodierna præfatus libellus ad summariam Pertractationem pro die 26 Junii 1811 resolutus sit. Cum autem hic Judicii eorum domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Hruzik, cui D. Adv. Salazar substituitur ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi § 175 Partis II. Codicis Civilis cum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 20 Aprilis 1811.

(Nro. 11331.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. D. D. Mathiæ Koller, Ernesto de Camponi et Annæ de Woyciechowskie Szumlańska medio præsentis edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Massa hæreditaria Caroli Ppis de Nassau Siegen contra ipsos pto Extabulationis summarum 8000 flp. et 400 flp. pensionis annuæ ex Scheda Com. Dunin et respective ex bonis oppidi Zathor, cum juridica Laskowa et Piotrowice atque attinentiis Villis Wizowice Brzezinka, Stawy Stare, Rzeki et Pomkiew cum Habol et Kozienice, tum ex Bono Brzeszcze Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem judicalem Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 27 Augusti 1811. hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Legge faciant, quæ defensionis causæ suæ

proficua esse videantur; nil fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (2)

Leopoli Die 7 Junii 1811.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, quod Carius Przemysl. Sectionis Sądowa Wisznia Łeczowski fatis cesserit, consequenter omnes, qui aliquam præstensionem ex gesto munere sive intuitu restantium taxarum sive tradendæ ad judiciale Depositum pecuniæ privatæ formandam haberent, eatenus se se intra spatium unius Anni, et unius diei a die affixi præsentis Edicti coram C. R. hocce Foro Nobilium insinuare debeant, quo secus ad Instantiam illius cujus interest ad extabulationem Cautiorem Camerariam per eundem Łeczowski præstitam procedatur. (2)

Leopoli die 14 Maii 1811.

(Nro. 9362.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dæ Theclæ de Stoneckie Jastrzębska Dæ Petronellæ Witwicka et Do Antonio et Francisco Stoneckie, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Anna Com. Dzieduzycka sub 2 Maii 1811 ad Nrm. 9362. contra ipsos et D. Vineentium Stonecki, Rosaliam de Stoneckie Holoniewska in causa puncto agnoscendæ proprietatis Clenadiorum intentata pto exauditionis testis Joannis Gorski ad perpetuam rei memoriam Libellum exhibuerit, Judicijque opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis hujatem Judicalem Advocatum D. Manugiewicz cui D. Adtus Hruzik substituitur qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto de eo informantur cum eo, quod petito delatum fuerit. (2)

Leopoli die 6 Maii 1811.

(Nro. 3918.)

Medio præsentis Edicti Dno. Ignatio Rudnicki insinuatur, quod sub præsent. 22 Februarii 1811 Nro. 3918 D. Thimothæus Rudnicki hic Judicii puncto ingrossandæ specialis plenipotentiæ die 10 Maii 1810 in personam ejusdem Thimothæi Rudnicki per dictum Dm. Ignatium Rudnicki ad levandas et quietandas varias summas ex massa creditaria Protho-Potockiana editæ libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut hæc plenipotentia per Tabulam regiam inscribatur. Cum autem hic Judicii ejus domicilium Cracoviæ extra hæc regna indicatum sit, Advocatus Dominus Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civ. eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177. Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 12 Martii 1811.

(Nro. 6458.)

Medio præsentis Edicti Domino Feliciano Korytowski insinuatur, quod sub præsent. 23 Martii 1811 Franc. Vincent. Ignatius trinominis Korytowski hic Judicii puncto Intabulationis pro resui Cessionis de dato 18 Martii 1811 sub A. in Statu Activo Summarum 1713 Aur. 3155 Aur. 1800 Aur. 207 Aur. 8569 Aur. 2200 Aur. 151 Aur. 100. Aur. 3000 Aur. 40000 flp. et 22000 flp. Bonis Załoscie cum attinentiis inhærentium libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Petito huic denegetur, et ut Tabula loco concernenti adnotet, Petito huic denegatum esse. Cum autem hic extra Regna in Plotycze Comitatu Farnopoli. Imperio Rossia habitare indicetur, Advocatus Dominus Dobrzański cum Substitutione Adti. Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata

vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 23 Aprilis 1811.

(Nro. 7630.)

Medio præsentis Edicti Dno. Joanni Stepkowski insinuatur, quod sub præsent. 5. Aprilis 1811 hic Judicii puncto extabulandi de Bonis Młynowce cum attinentiis et Kabarowce Iuris advitalitii inter Franciscam et Ignatium Conj. Stepkowskie inscripti Paulus Haczoski Massæ Ignatii Comitis Międzyński administrator libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Petito huic denegetur, id quod Tabulæ Reg. concernenti loco adnotandum disponebatur. Cum autem hic Judicii ejus D. Joannis Stepkowski domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Minasiewicz cum Substitutione Adv. Waniek ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 6866.)

Medio præsentis Edicti Dno Jacobo Czosnowskiet Dnæ Catharinæ Zurakowska insinuatur, quod sub præsent. 17 8bris 1810 ad Nrm. 27839 et 18 8bris 1810 ad Nrum. 27984 Dns Caietanus Comes Rey hic Judicii duos puncto suscipiendæ Summæ Capitalis 150000 flp. seu 37500 flr. ex massa Czosnowskiana ad usuras sibi electæ, una cum provisionibus junctim 152520 flp. 24 gr. seu 38130 flr. 12. xr. ad Depositum Judiciale porro alterum pro intabulationis quietantiæ officii Depositorum de comportata hacce Summæ et extabulationis Summæ ejusdem ex Bonis Bonorum Przechaw erga informandum Dnum Jacobum Czosnowski et Catharinam de Czosnowckie Zurakowska Libellos supplices exhibuerit, quodve sub

die hodierna præfati libelli eo resoluti sint, cum non doceatur Summam Capitalem mutuatam debite enunciata esse, proinde ordinatur Gremiali Officio Depositorum ut Summam simul junctam 152520 flp. 24 gr. seu 38130 flr. 12 xr. pro re Massæ Simonis et Agathæ Czosnowskie salvo jure et periculo cujuscunque suscipiat, et desuper apochas extradat. De quo Dominus Jacobus Czosnowski et Dna Catharina de Czosnowskie Zurakowska qua Hæredes olim Simonis et Agathæ Czosnowskie pro sua notitia et directione informantur. Alter Libellus eo resolutus sit, Ordinatur Tabulæ Regiæ ut adnexam Quietantiam officii Depositorum sub B. in rubrica extabulationum Bonorum Przeclaw cum attinentiis relate ad Summam 150000 flp. intabulatam inscribat ac intabulet. De quo Supplicans Jacobus Czosnowski et Dna Catharina de Czosnowskie Zurakowska informantur. Cum autem eorum Domicilium extra ditionem horum Regnorum indicatur, Advocatus Dominus Hruzik cui Adv. Waniek substituitur ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 165 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 22 Aprilis 1811.

(Nro 8972.)

Per C. R. Nobilium Forum Leopoliense attento eo quod terminus unius Anni 6. Septimanarum et 3 Dierum medio editi ddo. 5. Decembris 1809 ad Num 33497 iis qui Cambium per D. Denis Carco in rem societatis Mercant. Kriegshaber et C. Hapeunrouge die 8 gbris 1805 super summa 59 Aureorum Friderici Regis (Friedrichsdor) exaratum in manibus haberent præfixus jam lapsus sit quin se aliquis hoc obtutu insinuasset mox dictum Cambium pro nullo et amortisato declaratur. (2)

Leopoli die 1 Maii 1811.

(Nro. 29541.)

Medio præsentis Edicti Dno Petro

Borzecki Dæ Honoratæ Borzecka et D. Adamo Meclinski insinuatur, quod sub præsent. 22 Augusti 1810. ad Nrm. 23431 Di Antonius Krzystafowicz hic Judicii puncto intabulandæ Cessionis partis bonorum post Georgium Warszycki relictorum, veluti Wielkowice, Rybarzowice ect. libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die 24 Septembris 1810 præfatus libellus eo resolutus sit, ut Cessio sub B. bonorum in Ludovicam de Borzeckie Dębowska ex hæreditate post Georgium Warszycki erga alios Cohæredes cadentium inscribatur, et super bonis Wielkowice cum attinentiis Rybaczowice, Mikaszowice, Baczkowice, item Bystra Ludovicæ de Borzeckie Dębowska inter alios Cohæredes propriis intabuletur, supplicans pro proprietario portionis horum bonorum, talis qualis Ludovicæ de Borzeckie Dębowska obvenit, intabuletur. Cum autem hic Judicii eorum domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Budkowski ipsi Adm. Waniek substituendo ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 157. partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (2)

Leopoli die 29 Decembris 1810.

(Nro. 6193.)

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, cum Dnus Benedictus Dabski qua Successor post defunctum die 17 gbris 1810 in bonis Powitna Rdam Melchiorém Paroszewski Parochum rit. lat. Powitnensem, in Inventario indicatus de domicilio ignotus sit, proinde ipsi absentis Dno Benedicto Dabski Curator, in persona Adti Dni Hruzig additur, eique absentis medio hujus Edicti casus isthic Successionis notus redditur cum ea, quod nullum testamentum post defunctum fuerit inventum, quodque inventatus post eum status activus consistat in 3179 flp. 11 g. passivus vero in 11136 flp. 4 gr. (2)

Leopoli die 20 Aprilis 1811.